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Rivalutazione beni Rivalutazione beni
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del valutazione be Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria . . 2022 .
Patrimonio (a) (b) 2022 d) -a f=ate
(c)
IMPIANTI E
BENIMOBILI | 1DOTAZIONI | 4 TTREZZATURE - A-2-2 14.443,17 0,00 13.366,57 0,00 -1.076,60 13.366,57
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)
BENI MOBILI I DOTAZIONI MACCHINARI A-2-2 4.623,68 0,00 2.876,93 0,00 -1.746,75 2.876,93
totale 19.066,85 0,00 16.243,50 0,00 -2.823,35 16.243,50
BENIMOBILI | 1DOTAZIONI | MACCHINARIPER A-23 2.010,82 0,00 1.206,57 0,00 804,25 1.206,57
MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGI E
BENI MOBILI I DOTAZIONI PERTINENZE, PER A-2-3 2.946,80 0,00 2.641,10 0,00 -305,70 2.641,10
LOCALI AD USO
SPECIFICO
totale 4.957,62 0,00 3.847,67 0,00 -1.109,95 3.847,67
IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
BENI MOBILI IIT MATERIALI DIDATTICHE - A-2- A-2-2 63.930,26 0,00 59.771,44 4.012,71 -146,11 63.784,15
2 (Impianti e
Macchinari)
STRUMENTI
BENI MOBILI IIT MATERIALI MUSICALI A-2-2 160,00 0,00 80,00 720,72 640,72 800,72
totale 64.090,26 0,00 59.851,44 4.733,43 494,61 64.584,87
HARDWARE E
SUPPORTI
BENI MOBILI IIT MATERIALI AUDIOVI‘SIVI PER A-2-3 21.736,17 0,00 15.292,20 40.750,29 34.306,32 56.042,49
ATTIVITA
DIDATTICHE
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Conto del
Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2022
(0

Rivalutazione beni
2022
(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)

14.443,17

0,00

13.366,57

0,00

-1.076,60

13.366,57

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI

4.623,68

0,00

2.876,93

0,00

-1.746,75

2.876,93

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
2 (Impianti e
Macchinari)

63.930,26

0,00

59.771,44

4.012,71

-146,11

63.784,15

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

STRUMENTI
MUSICALI

160,00

0,00

80,00

720,72

640,72

800,72

totale

83.157,11

0,00

76.094,94

4.733,43

-2.328,74

80.828,37

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI PER
UFFICIO

2.010,82

0,00

1.206,57

0,00

-804,25

1.206,57

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

2.946,80

0,00

2.641,10

0,00

-305,70

2.641,10

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

21.736,17

0,00

15.292,20

40.750,29

34.306,32

56.042,49

totale

26.693,79

0,00

19.139,87

40.750,29

33.196,37

59.890,16
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