Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio									
Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2022 (c)	Rivalutazione beni 2022 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	14.443,17	0,00	13.366,57	0,00	-1.076,60	13.366,57
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	A-2-2	4.623,68	0,00	2.876,93	0,00	-1.746,75	2.876,93
			totale	19.066,85	0,00	16.243,50	0,00	-2.823,35	16.243,50
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	A-2-3	2.010,82	0,00	1.206,57	0,00	-804,25	1.206,57
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	A-2-3	2.946,80	0,00	2.641,10	0,00	-305,70	2.641,10
			totale	4.957,62	0,00	3.847,67	0,00	-1.109,95	3.847,67
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2- 2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	63.930,26	0,00	59.771,44	4.012,71	-146,11	63.784,15
BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	A-2-2	160,00	0,00	80,00	720,72	640,72	800,72
totale				64.090,26	0,00	59.851,44	4.733,43	494,61	64.584,87
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A-2-3	21.736,17	0,00	15.292,20	40.750,29	34.306,32	56.042,49

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2022 (c)	Rivalutazione heni	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
			totale	21.736,17	0,00	15.292,20	40.750,29	34.306,32	56.042,49



Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

A-2-2 BENI MOBILI II DOTAZIONI MACCHINARI A-623,68 0,00 2.876,93 0,00 -1.746,75 2.876,93	Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio									
A-2-2 BENI MOBILI I DOTAZIONI ATTREZZATURE A-2-2 (Impianti e Macchinari) MACCHINARI HOROLI Macchinari) Macchinari) Macchinari Macchinari) Macchinari Macchinari		Inventario	Categoria	C C			prima del 2022	2022	` /	
A-2-2 BENI MOBILI III MATERIALI III MATERIALI ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari) 160,00 0,00 80,00 720,72 640,72 800,72	A-2-2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	ATTREZZATURE - A-2-2 (Impianti e	14.443,17	0,00	13.366,57	0,00	-1.076,60	13.366,57
A-2-2 BENI MOBILI III MATERIALI ATTREZZATURE PER ATTIVITA DIDATTICHE A-2-2 (Impianti e Macchinari) MUSICALI 160,00 0,00 80,00 720,72 640,72 800,72	A-2-2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	4.623,68	0,00	2.876,93	0,00	-1.746,75	2.876,93
A-2-3 BENI MOBILI III MATERIALI MUSICALI 160,00 0,00 80,00 720,72 640,72 800,72	A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI	ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2- 2 (Impianti e	63.930,26	0,00	59.771,44	4.012,71	-146,11	63.784,15
A-2-3 BENI MOBILI I DOTAZIONI MACCHINARI PER UFFICIO 2.010,82 0,00 1.206,57 0,00 -804,25 1.206,57	A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI		160,00	0,00	80,00	720,72	640,72	800,72
A-2-3 BENI MOBILI I DOTAZIONI UFFICIO 2.010,82 0,00 1.206,37 0,00 -804,25 1.206,37 A-2-3 BENI MOBILI I DOTAZIONI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO A-2-3 BENI MOBILI III MATERIALI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE A-2-4 BENI MOBILI III MATERIALI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE				totale	83.157,11	0,00	76.094,94	4.733,43	-2.328,74	80.828,37
A-2-3 BENI MOBILI II DOTAZIONI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO A-2-3 BENI MOBILI III MATERIALI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE A-2-3 BENI MOBILI III MATERIALI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE 2.946,80 0,00 2.641,10 0,00 -305,70 2.641,10	A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI		2.010,82	0,00	1.206,57	0,00	-804,25	1.206,57
A-2-3 BENI MOBILI III MATERIALI SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE 21.736,17 0,00 15.292,20 40.750,29 34.306,32 56.042,49	A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO	2.946,80	0,00	2.641,10	0,00	-305,70	2.641,10
totals 24 602 70 0.00 10 120 97 40 750 20 22 106 27 50 900 16	A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ	21.736,17	0,00	15.292,20	40.750,29	34.306,32	56.042,49
totale 20.093,79 0,00 19.139,87 40.730,29 33.190,37 39.890,10				totale	26.693,79	0,00	19.139,87	40.750,29	33.196,37	59.890,16